
 „Talsu Slēpojums” 
 

Nolikums un noteikumi 
 

Sacensību datums un starta laiks: 2013. gada 3. Martā. starts plkst. 12:00 
 
Sacensību norises vieta: Slēpojuma starts/finišs - Talsu 2.vidusskolas stadionā. Trase 
vijas pa Talsu pauguraini ar kāpumiem un nobraucieniem. 
 

Distance un slēpošanas stils: Apļa garumi 500m;3 un 6km. Slēpojums notiek brīvajā 
stilā. Ja iespējams trases malā būs ievilkta klasiskā stila sliedes. 
 

Dalībnieku grupas, distanču garumi: 

Meitenes, 

sievietes 

Jaunieši,  

vīrieši 
Dzimšanas gads 

Distances 

garums 

Apļu 

skaits 

Dalības maksa 

piesakoties 

iepriekš 
sacensību 

dienā 

Bērnu slēpojums 2004. un jaunāki 500m 1 Bezmaksas 

S10 V10 2002. - 2003.g.dz. 1 km 1 Ls 1,-  Ls 2,-  

Jaunākā grupa 1998.-2001.g.dz. 3 km 1 Ls 1,-  Ls 2,-  

Vidējā grupa 1995.-97. g.dz. 12 km 2 Ls 2,-  Ls 3,-  

Pensionāri 1950. un vecāki 3 km 1 Bezmaksas 

Veterānes 1951.-1969.g.dz. 12 km 2 Ls 2,-  Ls 3,-  

Veterāni 1951.-1969.g.dz. 12 km 2 Ls 2,-  Ls 3,-  

ST VT TAUTAS KLASE 6km 1 Ls 2,- Ls 3,-  

Sievietes 1970.-1994.g.dz. 12 km 2 Ls 2,-  Ls 3,-  

Vīrieši 1970.-1994.g.dz. 18 km 3 Ls 2,-  Ls 3,-  

Veselības slēpojums Nav ierobežojumu  1 Ls 1,- Ls 2,- 

Dalības maksa: Talsu novada sporta skolas un vispārizglītojošo skolu audzēkņiem bez 
maksas. 

Pieteikumi: Pieteikties http://www.raimaks.lv/sporta-klubs/registracija-sacensibam/ 
 līdz 02.0313 plkst. 12:00 
Dalībnieku pieteikšanās sacensību dienā uz vietas tikai līdz plkst.11:30 
 

Apbalvošana: Ar diplomiem apbalvo dalībniekus katrā vecuma grupā, katrā distancē, 
Sacensību atbalstītāji būs parūpējušies par balvām. 
Ja dalībnieka grupā startē mazāk par 3 dalībniekiem balvu saņem tikai uzvarētājs, 
pārējie diplomus. 
Veselības slēpojuma dalībnieki saņem piemiņas suvenīrus. 
Ja dalībnieks neierodas uz apbalvošanu tas nesaņem balvu.  

Organizē: Talsu novada sporta nodaļa, Talsu biatlona, slēpošanas klubs, Sporta klubs 
„Raimaks” 

Dalībnieku ērtībai būs pieejamas siltas ģērbtuves sporta hallē, pēc finiša iespējams 
nomazgāties dušā, silta tēja. 

Tālrunis informācijai: Kaspars Sakniņš 26371824 

Mareks Birkentāls 29408140 

http://www.raimaks.lv/sporta-klubs/registracija-sacensibam/

